
Høringssvar - Revideret styrelsesvedtægt 

Børnehuset Aavangen                                    mandag den 20. november 2017  

Først og fremmest vil vi gerne takke for den forlængede høringsfrist. Forlængelsen har medført at               

vi kunne nå at udarbejde et høringssvar fra Børnehuset Aavange dog et samlet svar, fra både MED                 

og bestyrelse, som kun har haft mulighed for at gennemgå og koordinere de reviderede              

styrelsesvedtægter på et enkelt møde.  

Hvis vi udelukkende skal forholde os til teksten med rødt har vi ikke de store indvendinger, da det                  

de fleste steder mest er grammatiske ændringer. Dog vil vi gerne påpege, at dokumentet bærer               

præg af at være et tilrettet dokument, hvor der mangler ensformighed og kontinuerlighed, eks. er               

vuggestuerne nogle steder omtalt og andre steder helt glemt. 

I forhold til den resterende tekst stiller vi os undrende i forhold til den koordinerede pasning, hvor                 

reglen på nuværende tidspunkt foreskriver at en institution i tilfælde af over 20 tilmeldte børn det                

efterfølgende år skal være vært for pasningen. Dette fordi at institutioner ikke har samme antal               

børn, og derfor også vil have stor forskel i tilmeldte børn i koordinerings perioderne ligesom flere                

forskellige parametre kan have indflydelse på koordineringen eksempelvis her i Rebild Øst, hvor vi              

er den eneste institution der har vuggestue tilknyttet. Dette betyder at såfremt der er              

vuggestuebørn tilmeldt i koordinerings perioden vil pasningen altid foregå hos - eller det er i hvert                

fald således det fungerer i praksis, men der står intet om det om dette punkt i vedtægterne, så her                   

anbefaler vi at der bliver indskrevet nogle retningslinier i vedtægterne.  

Ligeledes vil vi gerne opfordre til at der i forbindelse med søskendes fortrinsret til optagelse i                

samme institution indskrives i vedtægterne, at konvertering af børnehavepladser i en kortere            

periode kan være en mulighed (hvis muligt i den pågældende institution), for derigennem at opnå               

så stor forældretilfredshed som muligt, samtidig med at man ressourcemæssigt ikke bruger            

kræfter på at inddrage og inkludere et barn for at flytte det igen 2-3 måneder efter til den ønskede                   

institution 
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